発行 第２号

令和２年５月１８日(月)

いわき市立勿来第三小学校

いわき市勿来町酒井北ノ内１

０２４６(６５)２６２３

ＰＴＡ新組織

令和２年度ＰＴＡ総会・交通安全母の会総
会の中止につきましては、多数の委任状のご
提出ありがとうございました。今回の提出に
より、次のように新しい組織が決定しました
ので、お知らせいたします。今後とも教育活
動の充実のため、ご支援・ご協力のほどよろ
しくお願いいたします。

○ ＰＴＡ役員
会長 新藤 孝弘 様
副会長 上遠野裕介 様

志賀 留美 様
坂本 彩 様

幹事・母親委員 山野辺聖子 様
川田由貴子 様

会計監査 穂積あけみ 様
松井 優美 様

総務 岩﨑 美和（教頭）
庶務 加茂 美紀（教務主任）
会計 佐藤 恵子（主事）

○ 交通安全母の会評議員・役員
会長 坂本 彩 様
副会長 穂積あけみ 様

横田 梢 様
庶務・会計 鈴木麻由子（養護教諭）
評議員
＜白米＞
鮎澤 明美 様 穂積あけみ 様
横田 梢 様
＜出蔵・関根・高畔・小玉・瀬戸＞
岡澤和由美 様 坂本 彩 様
＜小山下＞
志賀 留美 様

「いわき市交通安全母の会連合会勿来方部会」が、交通事故
防止活動を積極的かつ効果的に推進し、２年間にわたり交通事
故死亡事故の発生を抑止した功績を認められ、いわき市南警察
署より表彰を受けました。勿来方部会の代表である本校が、代
表として表彰を受けとり、その感謝状は、校長室前廊下に掲示
してあります。来校した際は、是非ご覧ください。

感謝状授与

今後の学校行事等について

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応のため
長い臨時休業となってしまいました。勿来三小で
は、今後も感染の防止の徹底、教育活動の充実、
授業時数の確保と授業の充実、子どもたちの心の
ケアなど様々な面について、対応を進めていきた
いと思います。また、６月の主な学校行事につき
ましては、次のように対応して参りますので、ご
理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

６／２（火） 学校評議員会【延期】
６月末に実施予定です

６／３（水） 町をきれいに（美化活動）
【中止】

※ この日、避難訓練を実施予定です。
６／４（木） 陸上リハーサル大会【中止】
６／19（金） 鑑賞教室【検討中】
６／22（月） 陸上大会激励会【中止】
６／25（木） 陸上大会【中止】
６／26（金） 見学学習【延期】
６／30（木） スチューデントシティ【延期】

※ 現段階での予定です。今後の新型コロナ
ウイルスの感染状況により変更もあります。

５月１１日（月）登校日のようす